3) DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

O dispêndio financeiro decorrente da contratação ora pretendida decorrerá da dotação 

orçamentária: 33903000-0502-2020 - Material de consumo 

DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$33.858,87 (trinta  e três mil 

oitocentos e cinquenta e oito reais com oitenta e sete centavos), conforme Mapa 

Comparativo de Preços anexo a este ETP e planilha abaixo. 

Maiores informações poderão ser obtidas pelos telefones (55) 3365-3323, no horário de 

expediente da Prefeitura Municipal sito à Rua Padre Anchieta, 221, Centro, Roque